اب چودھری صاحب شہید کے بیٹے چودھری شجاعت حسین صاحب ان کے جانشین ہیں۔ انہیں چاہئے کہ چودھری صاحب کی شہادت سے جو نغصہ پیدا ہوا ہے وہ اس کو پر کرنے اور اپنے آپ کو ان کا صحیح جانشین ثابت کرنے کی کوشش کریں۔

# سب سے بڑی دولت ہے

# ایمان

مجلس بروز جمعہ ۱۲ جمادی الثانی سن ۱۴۱۳ھ مطابق یکم اپریل ۱۹۹۳ء

از: حضرت مولانا اکرم محمد عبدالحی صدیقی مدنی رح

استغفار کرو، توبہ کرو۔ یہ ہر ایک سے کیوں کہتے پھرتے ہو کہ ہم گنہگار ہیں۔ جب توبہ موجود ہے، تدارک موجود ہے تو پھر کیوں اپنی گنہگاری کا اعلان کرتے ہو۔ اس اعلان سے کیا فائدہ۔